



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Henrik Aagaard ApS

Sankt Hans Torv 30, 2.th., 2200 København

CVR-nr. 34 72 81 27

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2021.

Henrik Aagaard Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Aagaard ApS
Sankt Hans Torv 30, 2.th.
2200 København

CVR-nr.: 34 72 81 27
Stiftet: 1. november 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Direktion

Henrik Aagaard Jørgensen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Associerede virksomheder

Wibci IvS, København
Onomondo ApS, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på det forventede resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad som visse andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.781 t.kr. mod 2.092 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-11.250	-1.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.794.662	2.109.140
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.335</u>	<u>-2.390</u>
Resultat før skat	1.781.077	2.104.875
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-13.178</u>
Årets resultat	1.781.077	2.091.697
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.794.662	2.109.140
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.585</u>	<u>-17.443</u>
Disponeret i alt	1.781.077	2.091.697



Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.244.178</u>	<u>2.449.516</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.244.178</u>	<u>2.449.516</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.244.178</u>	<u>2.449.516</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>21.240</u>	<u>21.240</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.240</u>	<u>21.240</u>
Aktiver i alt	<u>4.265.418</u>	<u>2.470.756</u>



Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.219.128	2.424.466
3 Overført resultat	-103.031	-89.446
Egenkapital i alt	4.196.097	2.415.020
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	1.250
Anden gæld	63.071	54.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.321	55.736
Gældsforpligtelser i alt	69.321	55.736
Passiver i alt	4.265.418	2.470.756

4 Eventualposter



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj	2.424.466	315.326
Resultatandel	<u>1.794.662</u>	<u>2.109.140</u>
	<u>4.219.128</u>	<u>2.424.466</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-89.446	-72.003
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.585</u>	<u>-17.443</u>
	<u>-103.031</u>	<u>-89.446</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en værdi på 8 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.		


